



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2002.01/2025-SRP

Aos vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). JOSE EDILSON ARAUJO FILHO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2002.01/2025-SRP, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20250107/0004-86.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

27.499.707/0001-40 - V E V EMPREENDIMENTOS LTDA

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS	VW	72,00	Mês	17.718,75	14.000,00	1.008.000,00
2	CAMINHÃO COM CARROCERIA DE MADEIRA	FORD	12,00	Mês	11.000,00	9.000,00	108.000,00
3	CAMINHÃO TIPO MUNCK	VW	12,00	Mês	20.000,00	16.000,00	192.000,00
4	CAMINHÃO TIPO PIPA TOCO DE PNEUS	VW	24,00	Mês	11.800,00	9.500,00	228.000,00
VALOR TOTAL							1.536.000,00

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	CAVALO MECÂNICO COM PRANCHA 3 EIXOS	VW	12.000,00	Quilômetro	25,00	20,00	240.000,00
6	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA	CAT	2.000,00	Hora	485,00	380,00	760.000,00
7	MOTONIVELADORA	CASE	2.000,00	Hora	650,00	500,00	1.000.000,00
8	PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS	CASE	2.400,00	Hora	450,00	350,00	840.000,00
9	RETROESCAVADEIRA DE PNEUS	CASE	4.000,00	Hora	400,00	320,00	1.280.000,00
10	TRATOR DE PNEUS 4X4 COM ARADO	MF	1.200,00	Hora	216,67	180,00	216.000,00



11	ROLO COMPACTADOR	DYNAPAC	1.200,0 0	Hora	259,63	210,00	252.000,00
VALOR TOTAL							4.588.000,00

Homologado para V E V EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 27.499.707/0001-40, pelo melhor valor de R\$ 6.124.000,00 (seis milhões, cento e vinte e quatro mil reais), em 22/04/2025.


Jose Edison Araujo Filho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

